ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR FLAVIO PRETO (PSB)

MOÇÃO Nº ____/2023

Cariacica/ES 26 de setembro de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, X, e art.

121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após ouvido o Plenário na

forma regimental, seja consignado em Ata desse Poder Legislativo Municipal e seja enviada

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos professores abaixo citados, em

homenagem ao Dia Do Professor, na Sessão Solene a realizar-se no dia 19 de outubro de 2023.

 Rhayany Vieira Simões

 Ramon Vieira Queiroz

 Gilceni Mozer Coutinho

 Misael da Silva Figueiredo

 Deuzely Pinheiro Moraes

 Viviana Carla Lucas

 Jaqueline Fiorentini Ferreira Sperandio

 Tamires Pereira de Faria

 Michele Vieira Rocha

 Ursula de Paula Bermudes Rosa

 Mariana Ferreira Provetti

 Fatima Patricia P. do Rosario Bravim

 Maria Bernadete de Pinho Moraes

 Elaine Cristina Rossi Pavani

 Marcelo Zanon

 Thiago do Nascimento Ouverney

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

 Paulo Sergio Simões Júnior

 Eliana Bravim

 Michelle Bins Tassara Ferreira

 Rosilene Ferreira Sobrinho

 Romilda Maria Quirino Dias de Alcantara

 Bruno Felix do Rosario

 Waleska Maria Silva Santos Barcellos

 Simone Ferreira da Silva

 Maria da Penha Rozario dos Santos

Plenário Vicente Santório Fantini, 26 de setembro de 2023.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

		2023-09-26T13:02:10-0300